ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN KHE TRE
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  10/DS-UBND
	                     Khe Tre, ngày 09 tháng 7 năm 2024

DANH SÁCH
Công dân đăng ký tham gia lực lượng bảo vệ ANTT ở cơ sở Tổ dân phố 1

	TT
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Nơi ở hiện tại
	Ghi chú

	1
	Hồ Dương Giang
	16/02/1994
	Tổ dân phố 1, thị trấn Khe Tre

	2
	Trần Anh Dũng
	10/05/1985
	Tổ dân phố 1, thị trấn Khe Tre

	3
	Cao Hoàng Son
	30/10/1991
	Tổ dân phố 1, thị trấn Khe Tre

	4
	Trương Thiện Hùng
	05/06/1972
	Tổ dân phố 1, thị trấn Khe Tre

	Danh sách gồm có 04 người./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Đình Vĩnh Lộc

	ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN KHE TRE
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  10/DS-UBND
	                     Khe Tre, ngày 09 tháng 7 năm 2024

DANH SÁCH
Công dân đăng ký tham gia lực lượng bảo vệ ANTT ở cơ sở Tổ dân phố 2

	TT
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Nơi ở hiện tại
	Ghi chú

	1
	Đoàn Thạnh
	20/10/1995
	Tổ dân phố 2, thị trấn Khe Tre

	2
	Nguyễn Hưng
	29/01/1982
	Tổ dân phố 2, thị trấn Khe Tre

	3
	Trần Quang Duy
	21/3/2000
	Tổ dân phố 2, thị trấn Khe Tre

	4
	Nguyễn Phan Văn Tài
	24/03/2003
	Tổ dân phố 2, thị trấn Khe Tre

	Danh sách gồm có 04 người./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Đình Vĩnh Lộc

	ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN KHE TRE
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 10/DS-UBND
	                     Khe Tre, ngày 09 tháng 7 năm 2024

DANH SÁCH
Công dân đăng ký tham gia lực lượng bảo vệ ANTT ở cơ sở Tổ dân phố 3

	TT
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Nơi ở hiện tại
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Duy Cường
	20/02/1986
	Tổ dân phố 3, thị trấn Khe Tre

	2
	Cao Hoài Vũ
	26/02/1976
	Tổ dân phố 3, thị trấn Khe Tre

	3
	Nguyễn Hoàng Bình
	28/04/98
	Tổ dân phố 3, thị trấn Khe Tre

	Danh sách gồm có 03 người./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Đình Vĩnh Lộc

	ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN KHE TRE
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 10/DS-UBND
	                     Khe Tre, ngày 09 tháng 7 năm 2024

DANH SÁCH
Công dân đăng ký tham gia lực lượng bảo vệ ANTT ở cơ sở Tổ dân phố 4

	TT
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Nơi ở hiện tại
	Ghi chú

	1
	Đoàn Văn Bình
	16/06/76
	Tổ dân phố 4, thị trấn Khe Tre

	2
	Lê Hữu Trung
	25/9/1988
	Tổ dân phố 4, thị trấn Khe Tre

	3
	Nguyễn Văn Long
	25/01/2003
	Tổ dân phố 4, thị trấn Khe Tre

	Danh sách gồm có 03 người./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Đình Vĩnh Lộc

	ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN KHE TRE
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  10/DS-UBND
	[bookmark: _GoBack]                     Khe Tre, ngày 09 tháng 7 năm 2024

DANH SÁCH
Công dân đăng ký tham gia lực lượng bảo vệ ANTT ở cơ sở Tổ dân phố 5

	TT
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Nơi ở hiện tại
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Văn Trí
	3/12/1969
	Tổ dân phố 5, thị trấn Khe Tre

	2
	Trần Nhật Nam
	18/5/1998
	Tổ dân phố 5, thị trấn Khe Tre

	3
	Nguyễn Ngọc Hải
	23/07/2001
	Tổ dân phố 5, thị trấn Khe Tre

	4
	Lê Trường Giang
	20/12/1985
	Tổ dân phố 5, thị trấn Khe Tre

	Danh sách gồm có 04 người./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Đình Vĩnh Lộc